



مدیرکل بزه‌پیشی چهارمحال و بختیاری:
حذف نوبت برای دریافت مستوری بزه‌پیشی
در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت توزیع برق چهارمحال و بختیاری:
پیش‌بینی افزایش مصرف برق در
چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲

رئیس جمهور منتخب در جمع فعالان اقتصادی؛

انتخاب کابینه باید از بهترین‌های اصولگرا و اصلاح‌طلب باشد

رئیس‌جمهور منتخب خطاب به فعالان اقتصادی، ضمن تأکید بر اینکه کابینه باید از بهترین‌های اصولگرا و اصلاح‌طلب باشد، در حوزه اقتصادی نیز گفت: باید تولید و صنعت را به کنار دریا برد، باید این تولید را از تهران بکشید بیرون، ببرید لب دریا، هم راحت‌تر جنس می‌توانید وارد و هم راحت‌تر صادر کنید. به گزارش خبرنگار گروه سیاسی، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب مردم ایران در نخستین برنامه کاری

در هفته جاری به اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران رفت. در این نشست، صمد حسن‌زاده رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران گفت: بخش خصوصی آمادگی همکاری کامل برای مشارکت در توسعه مکران را در راستای اجرای سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری در حوزه دریا محور را دارد. وی با تأکید بر اینکه توسعه اقتصاد کشور با مشارکت مردم توسط بخش خصوصی محقق خواهد شد، افزود:

اینکه رئیس‌جمهور منتخب در راستای وعده‌های خود در ایام انتخابات در اولین دیدار خود در جمع بخش خصوصی حاضر شده است امیدآفرین است.

رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران با اشاره به نامطلوب بودن وضعیت فضای کسب‌وکار، اظهار کرد: خواسته ما این است که دولت چهاردهم توجه بیشتر به بهبود فضای کسب‌وکار، توسعه اقتصادی و توسعه

و بهبود روابط بین‌المللی را در اولویت خود قرار دهد. براساس این گزارش، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب پس از سه ساعت شنیدن دغدغه‌ها و پیشنهادات فعالان بخش خصوصی، گفت: اگر کشور بخواهد پیشرفت کند با کمک شما خواهد بود و ما در دولت نیت‌مان این است که درهای بسته را باز کنیم که شما بتوانید کار کنید.

• متن کامل در صفحه ۲

استاندار چهارمحال و بختیاری؛

راهپیمایی اربعین مهم‌ترین رویداد فرهنگی است

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: راهپیمایی اربعین به عنوان مهم‌ترین رویداد اعتقادی، فرهنگی و سیاسی به شمار می‌رود که برخلاف میل دشمن باید هر سال باشکوه‌تر از سال گذشته برگزار شود.

غلامعلی حیدری در نشست هماهنگی ستاد اربعین چهارمحال و بختیاری افزود: مهم‌ترین برنامه دشمن در شرایط کنونی برگزار نشدن و یا ضعیف برگزار شدن راهپیمایی اربعین است تا به این شکل به این تجمع بزرگ آسیب وارد شود در حالی که هر سال راهپیمایی اربعین با هماهنگی و تعامل مثبت مردم و مسئولان به صورت ملی (تعامل مثبت مسئولان عراقی و ایرانی) و استانی به بهترین شکل و به صورت باشکوه برگزار می‌شود. استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: حضور گسترده مردم در راهپیمایی اربعین به عنوان یک رویداد مهم بین‌المللی توطئه‌های دشمنان اسلام را خنثی می‌کند. حیدری مردمی بودن را از ویژگی‌های بارز راهپیمایی اربعین حسینی عنوان کرد و افزود: زیبایی این حماسه پرشور به مردمی بودن آن است.

• متن کامل در صفحه ۳



اول دفتر

خواسته‌ها از یک داستان‌سرای

• قاسم غفوری •

این روزها بازار تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به شدت داغ است و ترامپ باید نامزدهای جمهوریخواه و دموکرات برآیند تا بحران مشروعیت مردمی خویش را با حاشیه‌سازی کم رنگ سازند چنانکه بایدن به رغم مخالفت ۷۰ درصد دموکرات‌ها خود را قهرمان مقابله با ترامپ معرفی می‌کند و ترامپ نیز نمایش هالیوودی سوء قصد به جانش را اجرا می‌کند.

در این میان نکته قابل توجه در کنار ادعاهای طرفین مبنی بر مقابله با ایران هسته‌ای که دارای ظرفیت‌های بزرگ منطقه‌ای و جهانی است، جوسازی‌ها مبنی بر نقش ایران در تحولات داخلی اخیر آمریکا باشد.

هنوز چند روز از ادعای سوء قصد به ترامپ نامزد انتخابات آمریکا نمی‌گذرد که رسانه‌های غربی طیف گسترده‌ای از حاشیه‌سازی در باب آن آغاز کرده‌اند. این رسانه‌ها مدعی شده‌اند که چندین فرد مطلع به شبکه سی‌ان‌ان گفتند که مقامات ایالات متحده در هفته‌های اخیر اطلاعاتی را از یک منبع انسانی در مورد توطئه جمهوری اسلامی ایران در راستای تلاش برای ترور دونالد ترامپ به دست آوردند.

• ادامه در صفحه ۲

وزیر راه هم‌زمان با اعلام نرخ ۱۰ میلیون تومانی بلیت رفت و برگشت پروازهای اربعین تأکید کرد شرکت‌های هواپیمایی به هیچ عنوان زیان‌ده نیستند



ظرفیت بخش هوایی را سه برابر کنیم تا به تعادل برسد. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: هیچ یک از شرکت‌های هواپیمایی زیان‌ده نبوده و من به صورت کامل صورت‌های مالی این شرکت‌های هواپیمایی را بررسی کرده ام. به هیچ عنوان هیچ یک از شرکت‌های هواپیمایی زیان‌ده نبوده بلکه حتی تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی کوچک هم سودده بوده‌اند. وی اظهار کرد: من حتی به شرکت‌های هواپیمایی هم اجازه داده‌ام که هواپیمای خود را به معنای آن است که این شرکت‌ها سودده بوده‌اند که خود به تنهایی بذرپاش دربارہ آزادسازی قیمت بلیت هواپیمای تک‌سره کرد: وقتی ۳ برابر عرضه موجود تقاضا وجود دارد آزادسازی بلیت هواپیمای معنایی جز ظلم به مردم ندارد. یکصد پرنده وارد ناوگان هوایی کشورمان شد اما یکسری هم از ناوگان خارج شد و امروز عرضه برابر با تقاضا نیست. وی ادامه داد: دربارہ آزادسازی نرخ بلیت هواپیمای چند شرکت هواپیمایی طرح دعوا کردند و شاید بهتر بود که ما جدی‌تر به این موضوع

در واکنش به ادعای ایرلاین‌ها که گران فروشی در ایام محرم را با ادعای زیان‌ده بودن توجیه می‌کنند، بذرپاش گفت هیچ کدام از شرکت‌های هواپیمایی طبق بررسی صورت‌های مالی که انجام شده زیان‌ده نیستند و برخی از آنها سودده بودند و اقدام به واردات هواپیمای کرده‌اند.

ورود می‌کردیم. دیوان عدالت اداری در رای به آزادسازی بلیت هواپیمای سه برنامه پنج‌استاد کرده در حالیکه این برنامه ۶ سال قبل منقضی شده و اساساً احکام برنامه‌ها ۵ سال معتبر هستند و پس از آن فاقد اعتبار می‌شوند مگر اینکه مشمول احکام دائمی شوند که بحث آزادسازی نرخ بلیت هواپیمای مشمول احکام دائمی نمی‌شود. وزیر راه و شهرسازی افزود: ما به عنوان دولت وقتی عرضه و تقاضا در بازار تراز نیست نباید به سمت آزادسازی قیمت‌ها برویم. موضوع لغو آزادسازی نرخ بلیت هواپیمای را از سران قوا دنبال می‌کنیم و قیمت‌ها باید اصلاح شوند و راهی غیر از این وجود ندارد. باید توجه داشت که شرکت‌های هواپیمایی در حال حاضر نرخ سوخت ۶۰۰ تومانی دریافت می‌کنند در حالی قیمت بنزین معمولی برای مردم ۳۵۰۰ تومان است و ایرلاین‌ها از سوخت یارانه‌ای بهره‌مند هستند.

• نرخ ۱۰ میلیون تومانی بلیت پروازهای اربعین
در همین حال معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: نرخ بلیت پروازهای اربعین در مسیر

مبدأ خراسان رضوی هم به ازای هر مسافر ۱۲ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. او افزود: پرواز گروهی، چارتری و فروش غیر از سامانه شرکت‌های هواپیمایی ممنوع بوده است و یکی از الزامات این هست که تمام کسانی که در بخش هوایی استفاده می‌کنند باید در سامانه جامع اطلاعات سماح ثبت نام کنند.

همچنین دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از مشخص شدن قیمت بلیت پروازهای اربعین خبر داد. مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از مشخص شدن قیمت بلیت پروازهای اربعین خبر داد و گفت: نرخ مسیر رفت و برگشت پروازهای اربعین از مبدأ تهران ۱۰ میلیون تومان است. وی ادامه داد: قیمت بلیت پروازهای اربعین از مبدأ مشهد، کرمان، زاهدان، بیرجند، یزد و ساری با نرخ ۱۲ میلیون تومان به صورت رفت و برگشت تعیین شده است. او گفت: فروش بلیت پروازها به صورت اینترنتی خواهد بود و تمامی شرکت‌های هواپیمایی ملزم به عرضه بلیت پرواز در مسیر نجف و بغداد خواهد بود.

اعزام دانش‌آموزان چهارمحال و بختیاری به مسابقات کشوری قرآن



رئیس اداره قرآن و عترت و نماز آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری گفت: ۱۴ نفر از دانش‌آموزان برتر قرآنی استان به مرحله کشوری مسابقات قرآن، عترت و نماز در مشهد مقدس اعزام شدند. یونس اروجی با بیان اینکه امروز شنبه ۳۰ تیرماه ۱۴ نفر از دانش‌آموزان برتر قرآنی چهارمحال و بختیاری به مرحله کشوری مسابقات قرآن، عترت و نماز در مشهد مقدس اعزام شدند، اظهار کرد: این مسابقات از ۳۱ تیر لغایت ۳ مردادماه برگزار می‌شود که این استان ۱۴ نماینده در رشته‌های قرائت و تحقیق، تفسیر، احکام، انشا، نماز، مداحی و اذان در پایه‌های متوسطه اول و دوم دارد.

رئیس اداره قرآن و عترت و نماز آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه در مرحله استانی مسابقات قرآن، عترت و نماز، ۱۱۰۰ دانش‌آموز دختر و پسر به صورت حضوری در این مسابقات شرکت می‌کنند، افزود: دانش‌آموزان در رشته‌های قرائت تحقیق و ترتیل، حفظ ۱۰ جز، ۲۰ جز و کل قرآن کریم، گفتمان مهدوی و احکام و به صورت غیر حضوری در رشته‌های اذان (ویژه پسران)، مداحی (ویژه پسران)، دعاخوانی (ویژه دختران)، انشای نماز، نهج‌البلاغه، صحیفه سجاده‌ی و تفسیر قرآن کریم به رقابت پرداختند.

وی هدف از برگزاری این مسابقات را فرصتی تربیتی برای ایجاد نشاط ذیل برنامه فراگیر پرورشی و انس هرچه بیشتر دانش‌آموزان با آموزه‌های نورانی قرآن، اهل بیت و نماز دانست و بیان کرد: ۱۴۴

نفر از دانش‌آموزان دختر و پسر در مقاطع متوسطه اول و دوم استان موفق به کسب رتبه‌های اول تا سوم و شایسته تقدیر در این دوره از مسابقات شدند که طبق سهمیه اعلامی ۳۰ نفر از بالاترین امتیازها به مرحله کشوری مسابقات راه یافتند.

تاریخ برگزاری مرحله کشوری مسابقات قرآن و عترت دختران ۱۵ مردادماه

رئیس اداره قرآن و عترت آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: مرحله کشوری مسابقات قرآن و عترت دختران نیز از ۱۵ لغایت ۱۸ مردادماه در شهر ساری برگزار می‌شود و در آن رقابت‌ها نیز ۱۸ نماینده از دختران برتر استان چهارمحال و بختیاری به این مسابقات اعزام می‌شوند.

توزیع بیش از ۵۰۰ تن اقلام اساسی محرم در چهارمحال و بختیاری

برنامه‌های هیئات عزاداری در ایام محرم همچون مناسبت‌های گذشته فعال است. کاظمی ادامه داد: این سامانه دو بخش مجزا برای مسئولین هیئت‌ها و برای عموم مردم دارد، به عبارتی مسئولین هیئت‌ها می‌توانند مشکلات و چالش‌های اجرایی خود را با مراکز و ارگان‌های مربوطه مطرح کنند.

معاون امور فرهنگی و تبلیغ اداره‌کل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه سازمان هیأت و تشکلهای دینی، هم‌راه، هم‌صدا و پیگیر گزارش‌های مسئولین هیأت‌ها برای رفع مشکلات آن‌ها می‌شود، اضافه کرد: عموم مردم می‌توانند نظرات، پیشنهادات، انتقادات و شکایات خود درباره نحوه برگزاری مراسم را مطرح کنند، به این ترتیب به برگزاری با شکوه هیأت‌های مذهبی کمک خواهد شد. وی عنوان کرد: مردم می‌توانند هیأت‌ها را برای ارسال گزارش‌ها، اعتراضات و تخلفاتی که از سمت هیئات اتفاق می‌افتد باید عدد ۱ را به سامانه ۱۰۰۰۴۶۱۵ ارسال کنند یا می‌توانند گزارش‌های خود را از طریق سامانه «صدای هیئت» پیگیری کنند.

کاظمی در خصوص نحوه توزیع ارزاق و نذورات گفت: مسئولین هیئات در سامانه <https://sampat.sazmanheyat.ir> ثبت نام کرده و بر اساس درخواستی که دارند بررسی‌های لازم توسط مسئولین صورت گرفته و حواله‌های الکترونیکی برای دریافت اقلام محرم و بخت نذورات صادر می‌شود.

معاون امور فرهنگی و تبلیغ اداره‌کل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: در محرم امسال ۳۲۰ تن برنج، ۱۶۵ تن مرغ پخیزده، ۸۱ تن شکر و ۸۰ تن گوشت قرمز در شهرستان‌های مختلف استان توسط عاملان توزیع بین هیئات مذهبی و نذورات خانگی در حال توزیع است که تا پایان ماه صفر این خدمت‌رسانی ادامه خواهد داشت.

حجت الاسلام ابوالقاسم کاظمی با اشاره به ساماندهی اطلاعات و یکپارچه‌سازی حمایت‌های سازمانی هیئت‌ها و تشکلهای دینی و مذهبی اظهار کرد: در محرم سال‌جاری ۲۳۰ تن برنج، ۱۶۵ تن مرغ پخ زده، ۸۱ تن شکر و ۸۰ تن گوشت قرمز در شهرستان‌های مختلف توسط عاملان توزیع بین هیئات مذهبی و نذورات خانگی در حال توزیع است و تا پایان ماه صفر این خدمت‌رسانی ادامه خواهد داشت.

معاون امور فرهنگی و تبلیغ اداره‌کل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: قبل از محرم در تمامی شهرستان‌ها «همایش عاشوراییان» برای مسئولان و تشکلات هیئت‌های مذهبی استان و شهرستان‌ها برگزار و در خصوص رعایت مقررات ایمنی، امنیتی، راهور و نکات بهداشتی هیئت‌ها تذکرات لازم داده شد.

مردم نظرات خود درباره هیئت‌ها را کجا اعلام کنند؟
وی بیان کرد: سامانه «صدای هیئت» برای برگزاری هرچه بهتر

